
 

 

2021 年 7 月 19 日 

 

各  位 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の集団発生について（続報） 

 

 

7 月 15 日にご報告いたしました、東京都内及び近郊の事業所に勤務する当社従業員にお

ける新型コロナウイルス感染者の集団発生につきまして、本日（7 月 19 日）までに計 16 名

の感染が判明しましたので、お知らせいたします。 

今後、所管保健所の指導のもと、濃厚接触範囲の調査、並びに消毒作業の実施等、必要な

措置を講じてまいります。 

 

当社は、在宅勤務・時差出勤の推進、オンライン会議の実施、出張の自粛や「新しい生活

様式」に沿った社内ルールの徹底等により、お客様やお取引先様、従業員の安全確保を図る

とともに、感染拡大の抑止に努めております。 

今後も引き続き、関係者の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応してまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


